



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Lakteknik ApS

Smedegade 11, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 31 76 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6 2020

Peter Lindeborg Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lakteknik ApS  
Smedegade 11  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 31 76 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Lindeborg Johansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Lakteknik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er specialist i installation, reparation samt rådgivning af forskellige former for anlæg, som f.eks. overfladebehandling, hærkning osv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115.930 kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2019 kr. 2.196.694.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.503.835</b>	<b>1.128</b>
1 Personaleomkostninger	-1.011.382	-1.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.610	-11
Andre driftsomkostninger	-6.743	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.455.100</b>	<b>79</b>
2 Andre finansielle indtægter	14.116	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.479	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.433.737</b>	<b>31</b>
Skat af årets resultat	-317.807	-18
<b>Årets resultat</b>	<b>1.115.930</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800
Overføres til overført resultat	715.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.115.930</b>	<b>13</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	292.073	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.924	51
Materielle anlægsaktiver i alt	405.997	51
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.651	0
Huslejedepositum	68.688	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	609.339	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.015.336</b>	<b>63</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.170.306	636
Varebeholdninger i alt	1.170.306	636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.911	1.041
Udskudte skatteaktiver	10.236	24
Tilgodehavende selskabsskat	0	23
Periodeafgrænsningsposter	33.739	20
Tilgodehavender i alt	1.040.886	1.108
Likvide beholdninger	42.651	1.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.253.843</b>	<b>2.857</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.269.179</b>	<b>2.920</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	133.333	107
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	1.663.361	689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.196.694</u></b>	<b><u>1.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	226.326	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.687	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.684	817
Selskabsskat	219.512	0
Anden gæld	257.276	419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.485</u>	<u>1.324</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.072.485</u></b>	<b><u>1.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.269.179</u></b>	<b><u>2.920</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	994.596	1.024
Andre omkostninger til social sikring	16.786	14
	<u>1.011.382</u>	<u>1.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	520	0
Renter - Lakteknik ApS / Gældsbrief	3.651	0
Valutakursdifferencer	9.945	0
	<u>14.116</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.818	17
Andre finansielle omkostninger	21.661	31
	<u>35.479</u>	<u>48</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2019	106.667	80
Kontant kapitaludvidelse	26.666	27
	<u>133.333</u>	<u>107</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	258.628	523
Overført til overført resultat	-258.628	-523
	<u>0</u>	<u>0</u>



**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	688.803	1.853
Årets overførte resultat	715.930	-1.687
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900
Overført fra overkurs ved emission	258.628	523
	<u>1.663.361</u>	<u>689</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lakteknik Holding ApS, CVR-nr. 39652897 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.